[bookmark: _GoBack]
关于挪威签证信息更新的通知
各申办单位：
接挪威王国驻广州总领馆通知，挪威王国驻广州总领馆签证处将于2024年3月22日关闭，签证申请将转由挪威王国驻华大使馆受理。
自2024年3月1日起，在网上填写签证申请表时不能选择挪威王国驻广州总领事馆，申请人必须选择挪威王国驻华大使馆。在2024年3月1日之前在线申请的持用公务护照申请人，可在2024年3月15日之前到挪威王国驻广州总领事馆预约并递交申请。
另：我中心已更新挪威签证信息，详情请登录我办官网查询。
特此通知。
                          广东省因公出访证照中心
                              2024 年3月4日